Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregations 

de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos 

Venerabilem Servum Dei Petrum Asúa Mendía in Beatorum numerum ads-

cribimus: 

Nos, vota Fratris Nostri Michaëlis Iosephi Asurmendi Aramendía, S.D.B., 

Episcopi Victoriensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu 

multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanc-

torum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Vene-

rabilis Servus Dei Petrus Asúa Mendía, presbyter dioecesanus, martyr, qui a 

Christo, lapide angulari sustentatus, vitam aedificando Regno tradidit, Beati 

nomine in posterum appelletur, eiusque festum die undetricesima mensis 

Augusti, qua in caelum natus est, in locis et modis iure statutis quotannis 

celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Clarus hic martyr, vir sanctus qui amavit Christum in vita sua eumque 

imitatus est in morte, coronas ideo merens, in quo Deus crucis mysterium 

mirabiliter illustravit, ut, ex eorum sacrificio roborati, nosmet Christo fide-

liter haereremus, sicuti fortis in confessione vixit, ita et pro nobis multiplici 

suffragio apud Dominum intercedat.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die prima mensis Novembris, in 

sollemnitate omnium Sanctorum, anno Domini bismillesimo quarto decimo, 

Pontificatus Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 41.079
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EPISTULAE

I

Ad participes eventus « Economy of Francesco » (Assisii, 26-28 Martii 2020).

Ai giovani economisti, 
imprenditori e imprenditrici 
di tutto il mondo

Cari amici,

vi scrivo per invitarvi ad un’iniziativa che ho tanto desiderato: un even-

to che mi permetta di incontrare chi oggi si sta formando e sta iniziando 

a studiare e praticare una economia diversa, quella che fa vivere e non 

uccide, include e non esclude, umanizza e non disumanizza, si prende cura 

del creato e non lo depreda. Un evento che ci aiuti a stare insieme e co-

noscerci, e ci conduca a fare un “patto” per cambiare l’attuale economia e 

dare un’anima all’economia di domani.

Sì, occorre “ri-animare” l’economia! E quale città è più idonea per que-

sto di Assisi, che da secoli è simbolo e messaggio di un umanesimo della